



Please ask us about the allergens in our food

CHRISTMAS AFTERNOON TEA

Sandwiches

Turkey breast, pork & sage stuffing, cranberry
Yorkshire pudding, roast beef, horseradish mayo

Camembert, fig jam, apple & chicory

Cheese scone, smoked salmon & cranberry cream cheese

Sweets

Gingerbread king cake & marzipan

Apple crumble tart

Chocolate, orange & coconut snowball

Victoria sponge, mulled wine jam & Chantilly cream

Mince pie

Fruit and cinnamon scones, Dorset clotted cream, Wilkin & Sons Tiptree
strawberry jam

Selection of teas

English breakfast, Earl Grey, Mango and strawberry, Peppermint, Chamomile,
Ginger and lemon

(v) vegetarian | (vg) vegan

We use a wide range of ingredients in our kitchen, some of which may contain allergens.


Please let us know if you have a specific allergy or dietary requirement so we can let you know of the most appropriate food choice.

CHRISTMAS VEGETARIAN AFTERNOON TEA




Sandwiches

Nut roast, cranberry sauce & rocket
Goat's cheese & caramelised red onion quiche
Camembert, fig jam, apple & chicory
Three cheese scone, olive & walnut cream cheese




Sweets

Gingerbread king cake & marzipan
Apple crumble tart
Chocolate, orange and coconut snowball
Victoria sponge, mulled wine jam & Chantilly cream
Mince pie
Fruit & cinnamon scones, Dorset clotted cream, Wilkin & Sons Tiptree
strawberry jam



Selection of teas

English breakfast, Earl Grey, Mango and strawberry, Peppermint, Chamomile,
Ginger and lemon



(v) vegetarian | (vg) vegan

We use a wide range of ingredients in our kitchen, some of which may contain allergens.
Please let us know if you have a specific allergy or dietary requirement so we can let you know
of the most appropriate food choice.